[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

21.11.2017                                                                                                                                               № 1195
О внесении изменений в постановление главы города Киржач от 30.10.2017 № 1112 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Киржач, ул. Пролетарская, ул. Некрасовская, ул. Рыженкова, для размещения линейного объекта»
          С целью уточнения вида разрешенного использования земельного участка, образованного в соответствии с утвержденным проектом планировки и межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Киржач, ул. Пролетарская, ул. Некрасовская, ул. Рыженкова, для размещения линейного объекта
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.
 Внести изменения в постановление главы города Киржач от 30.10.2017 № 1112 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Киржач, ул. Пролетарская, ул. Некрасовская, ул. Рыженкова, для размещения линейного объекта», изложив п. 1 в новой редакции:

- «Утвердить проект планировки и межевания территории земельного участка с разрешенным использованием: обслуживание жилой застройки, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Киржач, ул. Пролетарская, ул. Некрасовская, ул. Рыженкова, для размещения линейного объекта».
2.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения (М.Н. Мошкова).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Красное знамя».

Глава города Киржач                                                            Н.В. Скороспелова